

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..... จัดซื้ออะไหล่เกียร์ขวา ตราอักษร TWIN DISC รุ่น MG-5065A เรือ ชส.ทร.๑๑๔๙.....  
..... จำนวน ๑๘ รายการ.....  
/หน่วยเจ้าของโครงการ ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ..... -..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..... 7 กย. 2559.....  
เป็นเงิน ..๑๑๗,๑๖๕...บาท ราคา/หน่วย ..... -..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ ..... สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลนอน จำกัด.....
- ๔.๒ ..... สืบราคาจาก บริษัท เอส.เอส. มารีน เซอร์วิส จำกัด.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ ..... นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์.....
- ๕.๒ ..... นาวาเอก พันศิริรัฐ บุษย์นิลเพชร.....

บัญชีแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เกียร์ขวา ตราอักษร TWIN DISC รุ่น MG-5065A

เรือ ขส.ทร.๑๑๔๙ จำนวน ๑๘ รายการ

ที่	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	PM-3589-AS	RING PISTON CLUTCH	2	EA	2,000.00	4,000.00
2	PM-2009-V	O-RING, CLUTCH PISTON	2	EA	140.00	280.00
3	P-3924-D	PLATE FRICTION CLUTCH	16	EA	2,950.00	47,200.00
4	P-5389	PLATE STEEL	14	EA	1,600.00	22,400.00
5	PM-8974	BEARING, TAPERED ROLLER	1	EA	11,000.00	11,000.00
6	PM-8976	SEAL OIL	1	EA	1,250.00	1,250.00
7	P-9536	GASKET	1	EA	4,200.00	4,200.00
8	M-1904-BC	RING PISTON SHAFT	4	EA	550.00	2,200.00
9	P-9069	GASKET	1	EA	550.00	550.00
10	PM-2009-X	O-RING	1	EA	550.00	550.00
11	PM-2009-R	O-RING	1	EA	50.00	50.00
12	P-9445	GASKET	1	EA	720.00	720.00
13	P-9401	GASKET	1	EA	2,300.00	2,300.00
14	MA-297	SEAL OIL	1	EA	2,850.00	2,850.00
15	P-9004	GASKET	1	EA	2,050.00	2,050.00
16	P-9004-A	GASKET	1	EA	2,150.00	2,150.00
17	P-9004-B	GASKET	1	EA	3,450.00	3,450.00
18	M-2086-AD	BEARING NEEDLE THRUST	2	EA	1,150.00	2,300.00
รวมเป็นเงิน						109,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						7,665.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						<u>117,165.00</u>

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

น.อ. 

หน.แผนงาน กผบ.อธบ.อร.